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Biblioteka na Dniu Rodziny w Kurzelowie

W niedzielę, 31 maja 2026 r., Biblioteka Publiczna we Włoszczowie Filia w Kurzelowie włączyła się w obchody „Dnia Rodziny”,
uczestnicząc w pikniku zorganizowanym przez Dom Kultury we Włoszczowie Filię w Kurzelowie. Wydarzenie zgromadziło
liczne  grono  mieszkańców,  którzy  chętnie  korzystali  z  bogatej  oferty  atrakcji  przygotowanych  przez  organizatorów  i
partnerów. Na wspólnym stoisku Biblioteki i Domu Kultury nie brakowało kreatywnych i edukacyjnych aktywności. Najmłodsi
uczestnicy mogli  rozwiązywać literacko-baśniowe łamigłówki i  wykreślanki,  kolorować ulubionych bohaterów bajek oraz
sprawdzić swoją wiedzę, odpowiadając na zagadki dotyczące znanych i mniej znanych postaci ze świata baśni. Dużym
zainteresowaniem cieszyło się również zaplatanie kolorowych warkoczyków. Przez cały czas trwania pikniku nasze stoisko
odwiedzały dzieci i ich rodziny, tworząc atmosferę pełną radości, uśmiechu i dobrej zabawy.

W programie nie zabrakło także występów artystycznych. Na scenie plenerowej zaprezentowały się orkiestry OSP Kurzelów i
Big Band Włoszczowa, młodzi muzycy z sekcji muzycznej DK Kurzelów, wokalistki Dziecięcego Zespołu Wokalnego, młodzi
perkusiści oraz uczestnicy zajęć Zumba Kids. Uczestnicy wydarzenia mogli również podziwiać wystawę prac plastycznych
przygotowanych przez dzieci uczęszczające na zajęcia w Domu Kultury w Kurzelowie. Wiele emocji dostarczyły dmuchańce
oraz animacje prowadzone przez firmę „Ale Frajda”. Miłośnicy aktywnego wypoczynku mogli spróbować swoich sił na torach
przeszkód, w zabawach z hydronetkami oraz podczas mini meczu piłki nożnej przygotowanego przez druhów OSP Kurzelów.
Na wszystkich uczestników czekał także poczęstunek, w tym kiełbaski z grilla oraz smaczne domowe wypieki i potrawy
przygotowane przez Koło Gospodyń Wiejskich „Kurzelowianki”. Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili  nasze stoisko i
wspólnie z nami uczestniczyli w tym wyjątkowym święcie rodzinnej integracji. Cieszymy się, że mogliśmy być częścią tego
radosnego wydarzenia i już dziś zapraszamy na kolejne spotkania organizowane przez Bibliotekę.


